
HOTARARE NR. 98 
din data de 17.12.2024 

                        Privind aprobarea procesului-verbal al ședinței anterioare din data de 27.11.2024 

 

 
Consiliul Local al Comunei Cetariu, județul Bihor, întrunit în ședința ordinară la data de 

17.12.2024. 

Luând în dezbatere Procesul verbal încheiat cu ocazia ședinței ordinare a Consiliului 

Local Cetariu din data de 27.11.2024, redactat de secretarul general delegat al 

comunei Cetariu; 
 

Având în vedere prevederile 

-art. 129 alin.(14) şi art. 138 alin.(15) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

- Legii nr. 24 / 2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 

actelor normative, cu modificările și completările ulterioare; 
 

În temeiul prevederilor art.135 alin.(7) art. 139, art.140, art. 196 alin.(1) lit.a) și art. 

243 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1 Se aprobă procesul verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local Cetariu din 

data de 27.11.2024, fără obiecțiuni și adăugiri, în forma redactată, prezentat de 

secretarul general delegat al comunei. 

 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică cu: 

-Primarul Comunei Cetariu; 

-Instituția Prefectului - Județul Bihor; 

-Compartimentul Juridic; 

-Pagina de internet www.cetariu.ro  

 

 

 

 Președinte de ședință, 

        Toth Robert  

 

    Contrasemnează pentru legalitate, Secretar general delegat 

  

              Kuin Nagy Lorant Tibor 
 

http://www.cetariu.ro/

